

Kommuniké från extra bolagsstämma i ChargePanel AB den 6 september 2024

Extra bolagsstämma i ChargePanel AB (publ), org. nr. 556963-3182 ("Bolaget"), ägde rum idag den 6 september 2024. Stämman beslutade, med erforderlig majoritet, i enlighet med samtliga föreslagna beslut. Nedan följer en sammanfattning av de beslut huvudsakliga beslut som fattades.

Beslut om godkännande av styrelsens beslut från den 21 augusti 2024 om en riktad emission av units

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 21 augusti 2024 om en nyemission av högst 2 000 000 units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO3 (den "Riktade Emissionen"). Varje unit innehåller en (1) aktie och en (1) teckningsoption av serie TO3. Rätt att teckna units i den Riktade Emissionen tillkom, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, JEQ Capital AB, Jinderman & Partners, JJV Investment Group AB, Robert Burén, Tellus Equity Partners, UBB Consulting och Ylber Rexhepi ("Tecknarna").

Teckningskursen i den Riktade Emissionen uppgick till 1,50 SEK per unit, motsvarande 1,50 kronor per aktie. Teckningsoptionerna gavs ut utan vederlag. Varje teckningsoption av serie TO3 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs som motsvarar det lägsta av (i) 1,60 SEK och (ii) den lägsta teckningskursen som tillämpas i eventuella nyemissioner Bolaget genomför under Teckningsoptionernas löptid fram till och med den 30 september 2025, dock lägst aktiens kvotvärde. Nyteckning av aktier genom nyttjande av teckningsoptionerna av serie TO3 kan ske under perioden från och med den 1 oktober 2025 till och med den 15 oktober 2025.

Bolagets aktiekapital ökar genom den Riktade Emissionen med högst cirka 84 689,68 kronor genom emission av 2 000 000 aktier. Vid fullt nyttjande av de 2 000 000 teckningsoptionerna av serie TO3 som utfärdas inom ramen för den Riktade Emissionen kan aktiekapitalet komma att ökas med ytterligare högst cirka 84 689,68 kronor.

För fullständiga villkor hänvisas till offentliggjort pressmeddelande om styrelsens beslut från den 21 augusti 2024 om den Riktade Emissionen samt styrelsens förslag till beslut i kallelsen till den extra bolagsstämman. Handlingarna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, <https://www.chargepanel.se/>.

Justeringsbemyndigande

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt förordnar att vidta sådana smärre justeringar och förtydliganden av de på stämman fattade besluten i den utsträckning detta är erforderligt för registrering av besluten.

För mer information, vänligen kontakta:

Peter Persson, VD, ChargePanel AB (publ)

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 (0)8 120 325 01

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Albanien, Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i ChargePanel AB den 6 september 2024](#)